
 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 

22.05.2020 № 159-п/обр 

 

О награждении одаренных 

обучающихся 11 классов 

общеобразовательных учреждений 

муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской 

области 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.05.2020 года № 

00278 «О награждении одаренных выпускников 11-х классов общеобразовательных 

учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской 

области присуждении ежегодных именных премий выпускникам средних школ 

района», в целях реализации муниципальной программы «Детство» (Задача 2. 

«Создание благоприятных условий для выявления, развития и поддержки 

одаренных детей в интересах личности, общества, государства, обеспечение их 

личностной, социальной самореализации и профессионального самоопределения», 

п. 2.5. «Награждение одаренных выпускников 11 класса Почетными грамотами 

Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской 

области и денежными премиями», достигших высоких успехов в учебе по итогам 

2019 - 2020 учебного года 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить список одаренных обучающихся 11 классов 

общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский 

район» Смоленской области для награждения районной стипендией (приложение 1). 

2. Утвердить смету расходов (приложение 2). 

3. Начальнику МКУ «ЦБУКО Смоленского района» (Полякова К.П.) 

выделить средства согласно смете расходов. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской области Е.Г. Киселеву.  

 

 



Начальник Отдела образования 

Администрации муниципального 

образования «Кардымовский район» 

Смоленской области 

С.В. Федорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

Утверждено приказом 

Отдела образования Администрации  

муниципального образования 

«Кардымовский район» 

 Смоленской области 

от __.__.2020 № ____-п/обр 

 

Список 

одаренных обучающихся 11 классов общеобразовательных учреждений 

муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области 

для награждения районной стипендией 

 

№ 

п/п 

Ф.И. обучающегося Наименование ОО 

1 Гавердова Павла муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Кардымовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза С.Н. Решетова» 

Кардымовского района Смоленской области 

2 Зырянову Евгению муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Кардымовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза С.Н. Решетова» 

Кардымовского района Смоленской области 

3 1. Зырянова Илью 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Кардымовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза С.Н. Решетова» 

Кардымовского района Смоленской области 

4 1. Лавренову Арину 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Кардымовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза С.Н. Решетова» 

Кардымовского района Смоленской области 

5 Романова Алексея муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Кардымовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза С.Н. Решетова» 

Кардымовского района Смоленской области 

6 Бочкареву Ксению муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Рыжковская средняя школа» 

Кардымовского района Смоленской области 

7 Фатову Викторию муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Рыжковская средняя школа» 

Кардымовского района Смоленской области 

 

 

 



 
Приложение 2 

Утверждено приказом 

Отдела образования Администрации  

муниципального образования 

«Кардымовский район» 

 Смоленской области 

от __.__.2020 № ____-п/обр 

СМЕТА 

расходов на награждение одаренных обучающихся 11 классов 

общеобразовательных учреждений муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской области 

для награждения районной стипендией 

 

№ п/п Наименование Сумма, руб. 

1. Денежная премия 7 000,00 

 


